СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22 декабря  2020 г.             № 34

с. Сростки

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  Сростинского  сельского  Совета
народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края от  25.12.2019 г. № 45

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  9  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края, Сростинский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского
края, РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов Бийского района Алтайского края от  25.12.2019 г. № 45  «Об утверждении
бюджета  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края  на 2020 год»:

1.1.  Внести  изменения  в  бюджет  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края  на 2020 год», утверждённый решением
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от  25.12.2019 г. № 45:

1.1.1.  Внести  изменения  в  приложение  №1  «Источники  финансирования
дефицита  бюджета  поселения  на  2020  год».  (Новая  редакция  приложения  №1
прилагается).

1.1.2.Внести  изменения  в  приложение  №5  «Распределение  бюджетных
ассигнований  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджета
поселения на 2020  год». (Новая редакция приложения №5 прилагается).

1.1.3. Внести изменения в приложение №6 «Ведомственная структура расходов
бюджета поселения на 2020 год». (Новая редакция приложения №6 прилагается).

1.1.4.Внести  изменения  в  приложение  №7  «Распределение  бюджетных
ассигнований  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям,  группам  (группам  и
подгруппам)  видов  расходов  на  2020  год».  (Новая  редакция  приложения  №7
прилагается).

1.1.5.Подпункты 1,2 пункта 1 статьи 1 читать в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме  6 472,7

тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других
бюджетов, в сумме 2567,2 тыс. рублей;
       2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 6 494,3 тыс. рублей».

2.Решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

Глава   сельсовета Д.В. Гаврилин